АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСПАССКОГО сельсовета БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 г.                           с.Новоспасск                                   № 5
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http//www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоспасского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области                                                                      В.В.Иванов
Приложение

к постановлению администрации
Новоспасского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области

от 22.01.2024 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№
п/п
	Наименование объекта*
	Адрес

(местоположение)
	Дата ввода в эксплуатацию

	Протяженность

(м),

площадь

 (кв. м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Новоспасск, ул.Центральная
	-
	1913 м
	-

	2.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Новоспасск, ул.Зеленая
	-
	495 м
	-

	3.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Новоспасск, ул.Камышитовая
	-
	861 м
	-

	4.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Новоспасск, ул.Озерная
	-
	742 м
	-

	5.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Кожевниково, ул.Цветочная
	-
	628 м
	-

	6.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Кожевниково, ул.Садовая
	-
	725 м
	-

	7.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Кожевниково, ул.Садовая
	-
	1475 м
	-

	8.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район, село Кожевниково, ул.Солнечная
	-
	564 м
	-

	9.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район,
 аул Тандов, ул.Центральная
	-
	859 м
	-

	10.
	Автомобильная дорога
	Новосибирская область, Барабинский район,
 аул Тандов, ул.Зеленая
	-
	546 м
	-